有关于借条实物的抵押范本
甲方(出借人):_____________身份证号码：_________________________乙方(借款人):_____________身份证号码：_________________________乙方为进行生产(或经营活动)，经夫妻双方共同商定，自愿用财产抵押方式向甲方申请借款。经双方协商，特订立本借款合同，以便共同遵守。
抵押物：违约责任：如果借款人不能按期归还借款及利息，借款人的抵押物将归出借人所有，借款人应无条件配合出借人办理相应手续。
出借人：(签字)
家庭地址：
电话号码：
借款人：(签字)
借款人配偶：(签字)
家庭地址：
电话号码：
(身份证复印件附后)